

korekta

KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO

Raport bieżący nr 43 / 2017

(kolejny numer raportu / rok)

Temat raportu: **Informacja o powołaniu osoby zarządzającej lub nadzorującej fundusz**Podstawa prawna: **§ 42 ust. 1 pkt 32 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz. U. z 2009 r. Nr 33, poz. 259)**Data przekazania: **2017-11-28**

TRIGON POLSKIE PERŁY FUNDUSZ INWESTYCYJNY ZAMKNIĘTY		
(pełna nazwa funduszu)		
TRIGON POLSKIE PERŁY FIZ	Trigon Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A.	
(skrótowa nazwa funduszu)	(nazwa towarzystwa)	
02-566	WARSZAWA	
(kod pocztowy)	(miejscowość)	
PULAWSKA	2/bud. B	
(ulica)	(numer)	
(22) 330-11-11	(22) 330-11-37	biurotffi@trigon.pl
(telefon)	(fax)	(e-mail)
		www.trigontfi.pl
(NIP)	(REGON)	(WWW)

TREŚĆ RAPORTU:

I.p.	imię	nazwisko	zarządzanie lub nadzór	opis kwalifikacji i doświadczeń zawodowych	data powołania
	Wojciech	Kozłowski	Osoba zarządzająca	Opis kwalifikacji i doświadczeń zawodowych stanowi załącznik do raportu	2017-11-27
	Artur	Foremny	Osoba zarządzająca	Opis kwalifikacji i doświadczeń zawodowych stanowi załącznik do raportu	2017-11-27

Plik	Opis
Wojciech Kozłowski opis kwalifikacji_raport TPP.pdf	Opis kwalifikacji i doświadczeń zawodowych Pana Wojciecha Kozłowskiego
Artur Foremny opis kwalifikacji_raport TPP.pdf	Opis kwalifikacji i doświadczeń zawodowych Pana Artura Foremnego

PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH PODMIOT			
Data	Imię i Nazwisko	Stanowisko / Funkcja	Podpis
2017-11-28	Paweł Burzyński	Wiceprezes Zarządu	/-/ Paweł Burzyński

Opis kwalifikacji i doświadczeń zawodowych Wojciecha Kozłowskiego

Wojciech Kozłowski posiada dwa tytuły magistra uzyskane w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie: Finanse i Rachunkowość 2010, Metody Ilościowe w Ekonomii i Systemy Informacyjne 2011.

Ukończył studia podyplomowe na kierunku Technologia Wydobycia Gazu ze Złóż Niekonwencjonalnych na Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie.

W latach 2007-2011 był Członkiem Rady Nadzorczej w Zakładzie Opieki Zdrowotnej R-36 Sp. z o.o. w Lubaczowie.

W latach 2009-2010 był Asystentem Profesora w Instytucie Ekonometrii w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie.

W latach 2010-2014 pracował na stanowisku Młodszy Analityk Akcji a następnie Analityk Akcji w Banco Espirito Santo de Inwestimento, S.A. Spółka Akcyjna, Oddział w Polsce.

W latach 2014-2016 pracował na stanowisku Analityk Akcji a następnie Dyrektora Zespołu Analiz w IPOPEMA Securities Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie.

W okresie 2015-2016 współpracował z Akademią Górniczo-Hutniczą w Krakowie przy projekcie dotyczącym sekwestracji CO₂. W ramach projektu wykonywał opracowania dotyczące rynku CO₂ oraz wyceny projektów inwestycyjnych (umowa o dzieło).

Od grudnia 2016 roku pełni funkcję Członka Zarządu w Sprawy sp. z o.o.

Od września 2016 roku w Trigon Towarzystwie Funduszy Inwestycyjnych S.A. jako Zarządzający Portfelem.

Od kwietnia 2017 roku pełni funkcję Członka Rady Nadzorczej w Paymento S.A. oraz od lutego 2017 r. w Paymento Financial S.A.

Od 2017 r. pełni funkcje członka Rady Nadzorczej oraz członka Komitetu Inwestycyjnego w Polskim Instytucie Badań i Rozwoju sp. z o.o.

Poza Trigon Towarzystwem Funduszy Inwestycyjnych S.A. nie pełni jakichkolwiek funkcji, które mogłyby mieć znaczenie dla uczestników Funduszu, innych niż wskazane powyżej.



Opis kwalifikacji i doświadczeń Artura Foremnego

Artur Foremny posiada tytuł Magistra Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie na kierunku Finanse i Rachunkowość oraz tytuł Inżyniera Akademii Górniczo – Hutniczej w Krakowie na kierunku Budownictwo.

W 2016 uzyskał licencję doradcy inwestycyjnego (nr licencji 558).

Od VII 2015 do VII 2016 pracował jako Starszy Specjalista ds. Rachunkowości Funduszy w Citibank International Limited/Citibank Europe plc. Zakres obowiązków obejmował szacowanie wartości aktywów netto funduszy inwestycyjnych oraz analizę odchyleń i weryfikację wyceny funduszy.

Od VIII 2016 w Towarzystwie jako Zarządzający Portfelem.

Poza Towarzystwem Artur Foremny nie pełni jakichkolwiek funkcji, które mogłyby mieć znaczenie dla Uczestników Funduszu, innych niż wskazane powyżej.

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Artur Foremny', written over a horizontal line.